formação,  nos termos do § 2° do art.12  Lei Complementar Municipal 201,  de 03 de
setembro  de  2019,  assim  como  concessão  de  ajuda  financeira  para  aquisição  de
uniforme  a  ser  utilizado  durante  o  curso  de  formação,  no  limite  de  R$  233.910,00
(duzentos e trinta e três mil,  novecentos e dez reais), com a seguinte classificação:

02 -Prefeitura Municipal de Ubá
01  -Gabinete do Prefeito
01  -Gabinete do Prefeito
06 -Segurança Pública
182 -Defesa Civil
0005 -Segurança e Proteção Pública para os Ubaenses
2.020 -Manutenção da Guarda Civil Municipal